gultigab 03.01.24

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

//DVB

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Lockwitz

Babisnauer Stralde

Richtung: Haltestelle:
Stunden Minuten Mockritz
MONTAG bis FREITAG Zschertnitzer StralRe
4 53 Wilhelm-Busch-Str.
5 22 46 Miinzteichweg
6 06 26 46 Campingpl. Mockritz
7 06 26 56 (Babisnauer StraBe)
8..... 17 16 36l 56 1 Min Bannewitzer Stral3e
18..... 19 16 464 2 Min Altkaitz
20 16l 3 Min Innsbrucker StraRe
SONNABEND 4 Min Sudhdhe
9 16 450 6 Min Mommsenstral3e
10..... 15 150 450 7 Min Technische Universitéat
16 150 46l 9 Min Reichenbachstralle
17...19  16M 261 tmin @ Hauptbahnhof
20 160 13 Min Gret-Palucca-Stral3e
14 Min UhlandstraRe
SONN-und FEIERTAG 15 Min Strehlener Platz
9.....19 16l 46l 16 Vi Weberplatz
20 16l

M = ab Erich-K&stner-StraRe nach Nickern

18 Min

20 Min

22 Min

23 Min

25 Min

26 Min

28 Min

30 Min

31 Min

33 Min

34 Min

36 Min
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C.-D.-Friedrich-Straf3e
CorinthstralRe
Spitzwegstralle
Marie-Wittich-Stral3e
Tornaer Stral3e
GamigstralRe
Fritz-Meinhardt-Str.
Prohlis Kaufpark Nickern
Erich-Kastner-Stralle
TheilestraRe
Hanichenweg

Lockwitz

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

06.12.23




